財團法人金車文教基金會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路三段

230號
承辦人：陳薇安
電話：02-21001110#204
Email：vivian72 @kingcar.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年11月21日
發文字號：金文基字第0000114086號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：函請 貴校協助本會發布【2025德國志工文化交流分享
會：走進德國年末節慶時光  Celebrate  the  German
Way!】活動訊息至校內各班及相關社團，請惠允同意。

說明：
一、本次國際志工文化交流分享會以「德國年末節慶文化體

驗」為主題，邀請四位透過臺灣國際青年文化交流協會
(ICYE)來臺服務的德國志工，和大家分享成為國際志工的
心路歷程與服務點滴，並且透過遊戲互動體驗德語系國家
年末的節慶文化 (本活動將以英文進行) 。

二、活動辦法與報名資格
(一)活動時間：2025年12月06日 (六) 13:00-16:30
(二)活動地點：伯朗咖啡館 中山門市5F (台北市中山區中

山北路三段6號)
(三)活動對象：對文化交流、國際志工服務相關有興趣者。
(四)活動報名：至金車文教基金會官網，點選「活動報

名」，進入「2025 德國志工文化交流分享會」報名。
(五)活動費用：免費（需收取保證金200元，全程參與將於

當日退回）。
(六)報名時間：即日起至額滿為止。

三、活動聯絡人：陳薇安；電話：02-21001110分機204；
Email：vivian72@kingcar.org.tw。

正本：基隆-大、屏東-大、外島-大、高雄-大、台東-大、花蓮-大、宜蘭-大、台南-

大、嘉義-大、雲林-大、南投-大、彰化-大、台中-大、苗栗-大、新竹-大、桃
園-大、新北-大、台北-大、基隆-高中職學校、臺北-高中職學校、新北-高中
職學校、桃園-高中職學校、宜蘭-高中職學校、新竹-高中職學校

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：

第2頁  (共2頁)